

---

# **LIBORIUS & CO. REGISTREREDE REVISORER ApS**

**CVR-nr.: 30711009**

Ægirsvej 16  
7000 Fredericia

Årsrapport  
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**01/06/2024**

---

**Bent Liborius**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** LIBORIUS & CO. REGISTREREDE REVISORER ApS  
Ægirsvej 16  
7000 Fredericia

CVR-nr.: 30711009  
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

# Ledelsesberetning

## Oplysninger om selskabet.

- Liborius & Co. registrerede revisorer ApS
- Ægirsvej 16
- 7000 Fredericia

- Telefon 20 28 45 40
- E mail Liborius.co@gmail.com

- cvr. nr. 30 71 10 09
- Regnskabsår 1. januar til 31. december
- Hjemstedskommune Fredericia
- Stiftet 7. juli 2007

- Direktion Revisor Bent Liborius

## Ledelsesberetning

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets vigtigste forretningsområde er revisionsvirksomhed samt administration af likvid kapital.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2023 udviser et resultat på kr. 27.149 og virksomhedens balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på kr. 226.739.

Direktionen anser resultatet som acceptabelt.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets slutning ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>111.783</b>	<b>12.183</b>
Personaleomkostninger		-77.000	-11.000
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>34.783</b>	<b>1.183</b>
Øvrige finansielle omkostninger		0	-554
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>34.783</b>	<b>629</b>
Skat af årets resultat		-7.634	0
<b>Årets resultat</b>		<b>27.149</b>	<b>629</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		27.149	629
<b>I alt</b>		<b>27.149</b>	<b>629</b>

## Balance 31. december 2023

### Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Grunde og bygninger		200.000	200.000
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>200.000</b>	<b>200.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>200.000</b>	<b>200.000</b>
Andre tilgodehavender		613	0
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>613</b>	<b>0</b>
Likvide beholdninger		424.594	2.559.764
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>425.207</b>	<b>2.559.764</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>625.207</b>	<b>2.759.764</b>

## Balance 31. december 2023

### Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Reserve for opskrivninger		95.155	95.155
Overført resultat		6.584	-20.565
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>226.739</b>	<b>199.590</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		96.250	0
Gældsforpligtelser til kapitalinteressere		284.824	2.558.674
Skyldig selskabsskat		7.634	0
Skyldig moms og afgifter		9.760	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	1.500
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>398.468</b>	<b>2.560.174</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>398.468</b>	<b>2.560.174</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>625.207</b>	<b>2.759.764</b>

# Noter

## 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

**2023**

1